06.02.2025 года                                                                                                                 №01-26/004

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 Об установление родительской платы за присмотр и уход за детьми в

ЧДОУ РО «НЕРПЦ(МП)» «Православный детский сад имени преподобного Сергия

Радонежского города Бор»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» статьей 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 г. № 1441

«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Уставом

Учреждения устанавливаются тарифы на платные услуги, предоставляемые ЧДОУ РО

«НЕРПЦ(МП)» «Православный детский сад имени преподобного Сергия Радонежского

города Бор», непредусмотренные соответствующими образовательными программами,

федеральными государственными образовательными стандартами дошкольного

образования и финансируемые за счет средств физических и (или) юридических лиц в

следующем размере:

1.Платные образовательные услуги:

№ Наименование

услуги

Возраст

обучающи

хся

Период

реализации

общеобразов

ательной

программы,

месяцев

Кол-во

занятий

в месяц

Продолжит

ельность

одного

занятия,

минут

Тариф

за 1

месяц,

руб.

Тариф за

одно

занятие,

руб.

1 Дополнительная

общеобразовате

льная программа

«Логоритмика»

Дети 2-го

года жизни

4 8 10 2000 250

Дети 3-го

года жизни

4 8 15 2000 250

Дети 4-го

года жизни

4 8 15 2000 250

2 Дополнительная

общеобразовате

льная программа

Хореография

«Танцевальная

Дети 5-го

года жизни

4 8 20 2000 250

Дети 6-го

года жизни

4 8 25 2000 250

Дети 7-го 4 8 30 2000 250

 «Нижегородская епархия

Русской Православной Церкви

(Московский Патриархат)»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И КАТЕХИЗАЦИИ

603058,  г. Нижний Новгород, ул. Суздальская, 58

тел/факс  8 (831) 259-59-62

e-mail:obraz@nne.ru

mailto:obraz@nne.ru

ритмика» года жизни

3 Дополнительная

общеобразовате

льная программа

Творческая

студия

«Мастерская

чудес»

Дети 4-го

года жизни

4 8 15 2000 250

Дети 5-го

года жизни

4 8 20 2000 250

Дети 6-го

года жизни

4 8 25 2000 250

Дети 7-го

года жизни

4 8 30 2000 250

4 Дополнительная

общеобразовате

льная программа

«Школа

будущего

первоклассника»

Дети 7-го

года жизни

4 8 30 2400 300

5 Дополнительная

общеобразовате

льная программа

«Веселый

английский»

Дети 6-го

года жизни

4 8 25 2000 250

Дети 7-го

года жизни

4 8 30 2000 250

Настоящее распоряжение вступает в силу с 11 февраля 2025 года.

Руководитель

отдела образования и катехизации                                                                      протоиерей

Нижегородской епархии                                                                                   Евгений Худин

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ЧДОУ РО"НЕРПЦ(МП)" "ПРАВОСЛАВНЫЙ ДЕТСКИЙ САД ИМЕНИ
ПРЕПОДОБНОГО СЕРГИЯ РАДОНЕЖСКОГО ГОРОДА БОР", ЗУЕВА ТАТЬЯНА
ВАСИЛЬЕВНА, ЗАВЕДУЮЩАЯ

29.04.25 11:46
(MSK)

Сертификат 021427AC005EB11E8F4E860E6287B5AEBB

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"